
 

 

UCHWAŁA NR XVI/98/2012  

RADY POWIATU W GOŁDAPI 

z dnia 26 stycznia 2012 r. 

w sprawie regulaminu przyznawania Stypendium Starosty Gołdapskiego uczniom szkół,  

dla których organem prowadzącym jest powiat gołdapski  

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 1 i art. 12 pkt 10 a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2001 r. nr 142 poz. 1592 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:  

§ 1. Uchwala się regulamin przyznawania Stypendium Starosty Gołdapskiego uczniom szkół, dla których 

organem prowadzącym jest powiat gołdapski, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Gołdapi.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego.  

 

Przewodniczący Rady Powiatu  

Leszek Retel 

 

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XVI/98/2012  

Rady Powiatu w Gołdapi 

z dnia 26 stycznia 2012 r. 

Regulamin przyznawania Stypendium Starosty Gołdapskiego uczniom szkół, dla których organem 

prowadzącym jest powiat gołdapski  

§ 1. Stypendium Starosty Gołdapskiego stanowi formę pomocy materialnej o charakterze motywacyjnym 

dla uczniów. Stypendium powinno sprzyjać rozwojowi uzdolnień i zainteresowań, a także pobudzać twórcze 

myślenie oraz wspomagać umiejętności stosowania zdobytej wiedzy w praktycznym działaniu.  

§ 2. 1. Stypendium jest przyznawane uczniom osiągającym wysokie wyniki w nauce i jest wyróżnieniem 

indywidualnym dla ucznia, którego zdolności i zainteresowania wykraczają poza program szkolny.  

2. Stypendium może otrzymać uczeń nie wcześniej niż po pierwszym roku nauki w szkole.  

3. Stypendium nie jest przyznawane:  

  a) uczniom szkół policealnych i dla dorosłych;  

  b) stypendystom Prezesa Rady Ministrów.  

Olsztyn, dnia 15 lutego 2012 r.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Poz. 736

———————————————————————————————————————————



§ 3. 1. Stypendium może otrzymać jeden uczeń w danym typie szkoły (szkoła podstawowa, gimnazjum, 

zasadnicza szkoła zawodowa, liceum, technikum), uzyskujący najwyższą średnią w szkole, który w klasyfikacji 

końcowej uzyskał średnią ocen co najmniej 5,0 pod warunkiem otrzymania co najmniej bardzo dobrej oceny 

z zachowania.  

2. W przypadku kandydatów równorzędnych decydują w kolejności:  

  a) sukcesy odnoszone przez kandydata w konkursach na szczeblu co najmniej wojewódzkim;  

  b) wyższa średnia z przedmiotów: język polski, język obcy, matematykę, historię, biologię, geografię, fizykę  

i chemię;  

  c) zaangażowanie w pracę na rzecz szkoły i środowiska lokalnego.  

§ 4. W szczególnych przypadkach stypendium może otrzymać uczeń przejawiający zdolności w jednej 

dziedzinie – finalista lub laureat konkursów i olimpiad przedmiotowych na szczeblu krajowym, w takim 

przypadku średnia ocen nie jest brana pod uwagę.  

§ 5. 1. Wysokość środków finansowych jest określona w uchwale budżetowej powiatu na dany rok 

budżetowy.  

2. Środki finansowe przeznaczone na stypendia będą przekazywane na wskazany przez ucznia 

(rodzica/opiekuna prawnego) rachunek bankowy.  

§ 6. 1. Z wnioskiem o przyznanie stypendium występuje dyrektor szkoły.  

2. Wniosek składa się do Biura Obsługi Mieszkańców Starostwa Powiatowego w Gołdapi, na formularzu, 

którego wzór stanowi załącznik nr 1 do niniejszego regulaminu.  

3. Do wniosku należy dołączyć:  

  a) kserokopie dokumentów potwierdzających szczególne osiągnięcia ucznia, potwierdzone za zgodność 

z oryginałem;  

  b) poświadczoną kserokopię świadectwa szkolnego;  

  c) rekomendację rady rodziców lub rady pedagogicznej lub samorządu uczniowskiego;  

  d) na przekazanie środków finansowych na wskazany przez niego rachunek bankowy, której wzór stanowi 

załącznik nr 2 do niniejszego regulaminu;  

  e) na przetwarzanie danych osobowych do celów związanych z przyznaniem nagrody, którego wzór stanowi 

załącznik nr 3 do niniejszego regulaminu.  

4. Wnioski mogą być składane w terminie do 31 lipca każdego roku.  

5. Wnioski są rozpatrywane do 31 sierpnia każdego roku.  

6. Komórka merytoryczna ds. edukacji w Starostwie Powiatowym w Gołdapi dokonuje czynności 

administracyjnych związanych ze złożonymi wnioskami, sprawdza je pod względem formalnym oraz 

przedstawia Staroście Gołdapskiemu.  

7. Stypendium przyznaje Starosta Gołdapski.  

8. Stypendium przyznawane jest raz w roku i wypłacane jednorazowo, w takiej samej wysokości dla 

każdego ze stypendystów.  

9. Listę stypendystów ogłasza się na stronie internetowej powiatu gołdapskiego oraz BIP Starostwa 

Powiatowego w Gołdapi, a także wywiesza się w macierzystych szkołach.  

10. Uzyskanie stypendium w jednym roku nie wyklucza jego otrzymania w następnych latach.  

Poz. 736
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

— 2 —Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XVI/98/2012  

Rady Powiatu w Gołdapi 

z dnia 26 stycznia 2012 r. 

…………..…………………………..     …………………………………. 

        (pieczątka szkoły)       (miejscowość, data) 

 

WNIOSEK 

o przyznanie Stypendium Starosty Gołdapskiego 

 

1. Imię i nazwisko ucznia: ………………………………………………………………………………………… 

2. Data i miejsce urodzenia: ………………………………………………………………………………………. 

3. Adres domowy: ………………………………………………………………………………………………… 

4. Typ szkoły: ...…………………………………………………………………………………………………… 

5. Klasa: …………………………………………………………………………………………………………… 

6. Imię i nazwisko wychowawcy klasy: …………………………………………………………………………... 

7. Średnia ocen na koniec roku szkolnego 201…/ 201…: ………………………………………………………..  

8. Ocena zachowania: …………………………………………………………………………………………….. 

9. Uzasadnienie wniosku: ………………………………………………………………………………………….  

…………………………………………………………………………………………………………………. 

…………………………………………………………………………………………………………………. 

…………………………………………………………………………………………………………………. 

…………………………………………………………………………………………………………………. 

…………………………………………………………………………………………………………………. 

 

        ………………………………………………. 

         (podpis wnioskującego) 

 

Załączniki: 

1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

 

Sprawdzone pod względem formalnym: 

 

………………………..       ………………………………………. 

(data)                 (podpis)   

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego — 3 —
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

Poz. 736



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XVI/98/2012  

Rady Powiatu w Gołdapi 

z dnia 26 stycznia 2012 r. 

..………………………………………… 

imię i nazwisko ucznia 

……………………  …………………… 

data urodzenia            klasa 

………………………………………….. 

szkoła 

…………………………………………… 

adres szkoły 

 

 

Wyrażam zgodę na przekazanie środków finansowych (Stypendium Starosty Gołdapskiego)  

na rachunek bankowy nr 

…………………………………………………………………………………………………………………… 

 

        ……………………………………………… 

   podpis ucznia (rodzica/opiekuna prawnego) 

 

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XVI/98/2012  

Rady Powiatu w Gołdapi 

z dnia 26 stycznia 2012 r. 

..………………………………………… 

imię i nazwisko ucznia 

……………………  …………………… 

data urodzenia            klasa 

………………………………………….. 

szkoła 

…………………………………………… 

adres szkoły 

OŚWIADCZENIE 

zgody na przetwarzanie danych osobowych 

 Wyrażam zgodę na przetwarzanie i wykorzystywania moich danych osobowych przez Starostwo 

Powiatowe w Gołdapi dla celów związanych z przyznaniem Stypendium Starosty Gołdapskiego, zgodnie z art. 

6 ustawy z dnia 29.08.1997 r. o ochronie danych osobowych (Dz. U. z 1997 r. nr 133. poz. 883 z późniejszymi 

zmianami). 

 

……………………………………      ……………………………… 

Miejscowość i data                    Podpis ucznia 

 

——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
— 4 — Poz. 736Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego



POTWIERDZENIE OŚWIADCZENIA PRZEZ RODZICÓW UCZNIA 

(dotyczy tylko uczniów niepełnoletnich) 

 

Ja ……………………………………………………………………………… potwierdzam zgodę mojego 

syna/mojej córki* …………………………………………………………..…………. na przetwarzania 

jego/jej* danych osobowych przez osobowych przez Starostwo Powiatowe w Gołdapi 

zgodnie z powyższym oświadczeniem.  

 

………………………………    ………………………………………..................... 

Miejscowość i data    Podpis rodzica (dotyczy uczniów niepełnoletnich) 

 

 

   

* Niepotrzebne skreślić 

— 5 — Poz. 736Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————


		2012-02-15T10:54:42+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




